

Årsredovisning för
Min lilla Trädgård Catering AB

556452-0665

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Svensson
Styrelseledamot

2023-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Min lilla Trädgård Catering AB, 556452-0665, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1992 och bedriver festarrangemang, catering, konsultverksamhet med viner samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har äntligen återhämtat sig efter senaste årens pandemirestriktioner och nettoomsättningen har ökat till nomala nivåer.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 328 129	1 843 174	1 167 271	3 624 221
Resultat efter finansiella poster	-656 416	-888 269	-1 199 174	-1 061 288
Soliditet %	15	13	50	47

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	912 376	-888 269
Balanseras i ny räkning		-888 269	888 269
Erhållna aktieägartillskott		700 000	
Årets resultat			-656 416
Belopp vid årets utgång	100 000	724 107	-656 416

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgick totalt till 7 785 000 (7 085 000).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	724 107
Årets resultat	-656 416
Summa	67 691

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	67 691
Summa	67 691

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 328 129	1 843 174
Övriga rörelseintäkter		62 076	376 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 390 205	2 219 333
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 709 925	-733 648
Övriga externa kostnader		-1 103 459	-1 061 908
Personalkostnader	2	-2 150 375	-1 298 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 158	-11 800
Övriga rörelsekostnader		-224	0
Summa rörelsekostnader		-5 045 141	-3 105 744
Rörelseresultat		-654 936	-886 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 484	-1 858
Summa finansiella poster		-1 480	-1 858
Resultat efter finansiella poster		-656 416	-888 269
Resultat före skatt		-656 416	-888 269
Årets resultat		-656 416	-888 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	312 832	47 200
Summa materiella anläggningstillgångar		312 832	47 200
Summa anläggningstillgångar		312 832	47 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		76 374	83 463
Summa varulager m.m.		76 374	83 463
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		612 403	671 076
Övriga fordringar		0	34 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 000	0
Summa kortfristiga fordringar		663 403	705 134
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 766	134 417
Summa kassa och bank		55 766	134 417
Summa omsättningstillgångar		795 543	923 014
SUMMA TILLGÅNGAR		1 108 375	970 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		724 107	912 376
Årets resultat		-656 416	-888 269
Summa fritt eget kapital		67 691	24 107
Summa eget kapital		167 691	124 107
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		239 727	302 859
Skulder till koncernföretag		550 000	450 000
Skatteskulder		5 241	4 700
Övriga skulder		118 966	68 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 750	20 000
Summa kortfristiga skulder		940 684	846 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 108 375	970 214

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	546 246	487 246
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	346 790	59 000
Utgående anskaffningsvärden	893 036	546 246
Ingående avskrivningar	-499 046	-487 246
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-81 158	-11 800
Utgående avskrivningar	-580 204	-499 046
Redovisat värde	312 832	47 200

Underskrifter

Stockholm

Björn Svensson

2023-02-16

Björn Svensson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-16

Eva Sievert Läckgren

Eva Sievert Läckgren
Auktoriserad revisor
